[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12. 2011 года
	п.Пено
	№
	19/103-3

О продлении действия бюджетного счета на балансовом счете 40301 территориальной избирательной комиссии Пеновского района по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.

В связи с назначением на 4 марта 2012 года выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с письмом заместителя председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 декабря 2011 года №09-15/8248, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 21августа 2007 года № 26/196-5 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», на основании статей 20, 57, 64 Федерального закона от 10.01.2003 г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.12.2011 №2310-5 «О продлении действия бюджетных счетов на балансовом счете 40301 территориальных избирательных комиссий Тверской области по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 г.» территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1. Продлить действие бюджетного счета на балансовом счете 40301 для финансирования расходов по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации.

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Пеновского района заключить дополнительное соглашение к Договору банковского счета, открытого территориальной избирательной комиссией для учета средств, выделенных на подготовку и проведение федеральных выборов, в котором продлить срок действия Договора до 24 марта 2012 года, с возможностью его пролонгации до 14 апреля 2012 г. в случае назначения повторного голосования на выборах Президента Российской Федерации.

Председатель                                                                   А.Н.Магорин

Секретарь                                                                         Т.В.Разумихина